HopkuHa MapuHa CuMOBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

OH-108-24

OH-111-24

OH-117-24

OH-119-24

OH-118-24

OH-121-24

OH-120-24

OH-122-24

OH-124-24

OH-123-24

OH-125-24

OH-127-24

OH-128-24

OH-129-24

OH-131-24

OH-132-24

OH-130-24

OH-133-24

OH-134-24

OH-136-24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "AyanT-UHTennekTt"

000 "Ayput-UHTennekTt"

000 "Ayant-UHTennekTt"

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AyaunTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyaunTt-NHTennekT"

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekT"

000 "AyauT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyaunT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanT-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "Ayant-NHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.05.2024

03.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

CBepeHun

HopknHa MapunHa CuMoBHa

002000

18.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAs

PblHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaSA,
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NNKBUOAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaA,
NINKBUOAUNOHHAs

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHka HeBMXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHka HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



OH-140-24

OH-137-24

OH-135-24

OH-138-24

OH-142-24

OH-143-24

OH-141-24

OH-144-24

OH-146-24

OH-147-24

OH-145-24

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AypuTt-UHTennekTt"

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA,
NINKBUOAUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NNKBUAAUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NINKBUAAUMNOHHAsN

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHaA,
NNKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA,
NMKBNAALMOHHAA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOLBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Норкина Марина Симовна

