

Норкина Марина Симовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Норкина Марина Симовна			
Номер в реестре членов РОО		002000			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОН-108-24	ООО "Аудит-Интеллект"	30.05.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-111-24	ООО "Аудит-Интеллект"	03.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-117-24	ООО "Аудит-Интеллект"	07.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-119-24	ООО "Аудит-Интеллект"	07.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-118-24	ООО "Аудит-Интеллект"	10.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-121-24	ООО "Аудит-Интеллект"	11.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-120-24	ООО "Аудит-Интеллект"	11.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-122-24	ООО "Аудит-Интеллект"	13.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-124-24	ООО "Аудит-Интеллект"	13.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-123-24	ООО "Аудит-Интеллект"	15.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-125-24	ООО "Аудит-Интеллект"	14.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-127-24	ООО "Аудит-Интеллект"	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОН-128-24	ООО "Аудит-Интеллект"	18.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-129-24	ООО "Аудит-Интеллект"	19.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-131-24	ООО "Аудит-Интеллект"	20.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-132-24	ООО "Аудит-Интеллект"	21.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-130-24	ООО "Аудит-Интеллект"	21.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-133-24	ООО "Аудит-Интеллект"	21.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-134-24	ООО "Аудит-Интеллект"	24.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-136-24	ООО "Аудит-Интеллект"	24.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

ОН-140-24	ООО "Аудит-Интеллект"	25.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-137-24	ООО "Аудит-Интеллект"	25.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-135-24	ООО "Аудит-Интеллект"	25.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-138-24	ООО "Аудит-Интеллект"	26.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-142-24	ООО "Аудит-Интеллект"	26.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-143-24	ООО "Аудит-Интеллект"	26.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-141-24	ООО "Аудит-Интеллект"	26.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-144-24	ООО "Аудит-Интеллект"	27.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-146-24	ООО "Аудит-Интеллект"	27.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-147-24	ООО "Аудит-Интеллект"	27.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-145-24	ООО "Аудит-Интеллект"	28.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости